
 
 
 
MOTION:   Förslag till Hammarby IF ishockey 
FÖRSLAGSTÄLLARE: Jan Åkerstedt – förälder J20 
INKOM:  2017-05-03 
 

Förslag	till	årsmötet	i	Hammarby	IF	
ishockey	
 

Formalia	
I enlighet med 16 § ”Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet” kan såväl medlem som 
styrelsen avge förslag att behandlas av årsmötet. 
 
Förslag från medlem skall vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Styrelsen 
skall till årsmötet avge skriftligt yttrande över förslaget. 

Juniorverksamhet	i	Hammarby	IF	ishockey	
Bakgrund	
Säsongen 2015 - 2016 startades ett juniorlag (J18) under Hammarby hockey. Laget skapades 
genom ett föräldrainitiativ. Inför säsongen 2016 - 2017 lämnade stora delar av lagledningen samt 
12 av 18 spelare. Med ny lagledning och 8:a nya spelare har säsongen 2016-17 genomförts med 
ett snitt på knappt 10 utespelare per match och med ett sjunkande resultat.  
Inför säsongen 2017/2018 så är det åter igen en ny lagledning i förarsätet med främsta uppgift att 
rekrytera nya spelare. Laget drivs fortfarande som ett föräldrainitiativ. Som en förening i 
föreningen. 
 
Enligt ishockeyförbundets ” Reglemente för Division 1--- föreningar” så skall varje division 1 
förening ha en aktiv ungdoms- och juniorverksamhet. 
 
Man skriver: ”Förening som deltar i Division 1, är skyldig att driva en fungerande ungdoms och 
junior verksamhet. Minst ett juniorlag (A eller B) samt ett U16 ska vara grunden.  Med fungerande 
avses att föreningens ungdoms- och juniorverksamhet kan sägas lämna ett reellt bidrag till 
Division 1 ishockeyns återväxt.” En sådan ambition går utanför vad som kan hanteras av j20’s 
föräldrainitiativ.  
 
Det finns därför anledning för Hammarby hockey att skapa en strategi och plan för en långsiktig 
och hållbar etablering av en fungerande juniorverksamhet. Strategi och plan ska beskriva 
föreningens avsikt med juniorverksamheten, sportslig målsättning, hur den ska byggas upp och 
hur den ska samverka med ungdomsverksamheten och seniorverksamheten. 
Strategi och plan ska tas fram skyndsamt (inför säsongen 2017/2018) och förankras i styrelsen. 
Styrelsen tar även ansvar för tillsättande av resurser, genomförande samt kommunikation internt 
och externt. 
 
Förslag	till	beslut	
Årsmötet ger styrelsen i uppdrag att ta fram en strategi och plan för en juniorverksamhet samt 
startar genomförandet enligt beslutad strategi och plan. 



 
 
Förslagsställare 
Jan Åkerstedt - förälder J20  
 
- - - - - 
 
Styrelsen anser motionen besvarad med hänvisning till att 
 

• Hammarby IF Ishockeyförening arbetar utifrån föreningens stadgar och som medlem i 
Hammarby IF följer vi också alliansens stadgar och de stadgar, bestämmelser och beslut 
som fattas av överordnade idrottsorgan. 

• Målsättningen och strategin för barn- och ungdomsverksamheten inklusive hockeyskola, 
junior- och seniorverksamhet bygger på alliansföreningarnas gemensamma värdegrund 
och återspeglas i organisations- och verksamhetsplanerna. 

 
Oaktat goda avsikter, strategier och planer har vi emellertid en verklighet att förhålla oss till. 
Utöver de inkomster vi (Hammarby IF Ishockeyförening) har från medlemsavgifter (minus 
alliansavgift) och eventuellt överskott från evenemang bygger möjligheterna till framgång och 
utveckling av organisationen på månghövdade, frivilliga och oavlönade insatser. Det är därför 
bekymmersamt att såväl styrelse som samtliga utskott och arbetsgrupper är underbemannade, 
vilket underminerar planerna för verksamheten och möjligheterna till att uppnå alla mål för 
verksamheten. 
 
 
 
 
 


